
PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno 
prečiščeno besedilo, 126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji ___. redni seji, dne ____________2017 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

I. 
 
Nepremičninam: 

 ŠTEVILKA 
K.O. 

NAZIV K.O. PARC. ŠT. KULTURA POVRŠINA 
v m2 

1. 196 Orehovski Vrh 375/3 pot 144 

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.  

 
 
Številka: 478-41/2012-U109 
Datum:   ________________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Nepremičnina iz predlaganega sklepa, to je parc. št. 375/3, k.o. Orehovski Vrh, je po 
zemljiškoknjižnih podatkih grajeno javno dobro lokalnega pomena in se nahaja v naselju 
Orehovski Vrh (k.o. Orehovski Vrh). Nepremičnina v naravi ne predstavlja več ceste, ampak 
predstavlja del zemljišča pri stanovanjski hiši Orehovski Vrh 27 pri kategorizirani občinski 
cesti JP 606402 Orehovski Vrh – domačija Muller.  
 
Zaradi navedenega je potrebno navedeni parceli ukiniti status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena za nepremičnino parc. št. 375/3, k.o. Orehovski Vrh, ki v 
naravi ni več cesta. 
 
 
Gornja Radgona, april 2017  
 
 
PRIPRAVIL: ŽUPAN 
Andrej SUBAŠIČ, l.r. OBČINE GORNJA RADGONA  
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 
 
 


